ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND - KGVX

V/v kiểm tra lại, đề xuất giao nhiệm vụ

triển khai các nhiệm vụ, giải pháp nâng

cao bộ chỉ số TFP của tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng       năm 2026

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 049/SKHCN-

TĐC ngày 08/01/2026 về việc giao nhiệm vụ triển khai đồng bộ các nhiệm vụ,

giải pháp nâng cao bộ chỉ số TFP của tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

 Sở Khoa học và Công nghệ tiếp tục kiểm tra lại các kiến nghị của Sở Tài

chính tại Công văn số 6367/STC-QLN ngày 26/12/2025 về việc giao nhiệm vụ

triển khai đồng bộ các nhiệm vụ, giải pháp nâng cao bộ chỉ số TFP của tỉnh, trên

cơ sở tham khảo phân công của các địa phương và Chính phủ báo cáo lại UBND

tỉnh trước ngày 23/01/2026 để xem xét.

Sở Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Lâm Hải Giang (báo cáo);

- PVPVX;
- Lưu: VT, V3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

785 19 01